Российская Федерация
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСКАЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ МАРЬЯНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2020 			               			                            № 40

О внесении изменений в Административный регламент  «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный Постановлением Главы Москаленского сельского поселения  от  08.10.2018 №104

В соответствии с Федеральным законом  от 27.07.2010г.№ 210- ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 №131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования  Москаленского  сельского  поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. 1.Внести  в Административный регламент «Предоставление земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов», утвержденный Постановлением Главы Москаленского сельского поселения  от 08.10.2018 №104» (далее Регламент) изменения следующего содержания:
-подпункт 3 пункта 110 Регламента изложить в новой редакции:
 «3)  требования у заявителя документов или информации, либо осуществления действий,  не предусмотренных нормативными правовыми актами Российской Федерации, нормативными правовыми актами Омской области, муниципальными правовыми актами для предоставления муниципальной услуги;
2.Настоящее Постановление обнародовать в установленном порядке.
3.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава Москаленского
[bookmark: _GoBack] сельского поселения                                                                  И.М. Харютин